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Endringer regnskapsrapporteringen - KOSTRA fra 2014

Vi vil med dette orientere om at det er foretatt enkelte endringer i rapporteringsforskriften.
Det er i tillegg gjort flere presiseringer i kontoplanveilederen for KOSTRA som gjelder
innholdet 1 de enkelte funksjoner og arter. Vi viser til rapporteringsveilederen for 2014 for
narmere informasjon om disse, se www.kostra.dep.no.

1. Fra 2014 slés funksjon 357 Gjenvinning og sluttbehandling av husholdningsavfall
sammen med funksjon 355 Innsamling, gjenvinning og sluttbehandling av

husholdningsavfall.

Funksjon 560 Spesialundervisning og scerskilt tilpasset opplcering utgar, og splittes 1
to nye funksjoner:

561 Oppfolgningstjenesten og Pedagogisk psykologisk tjeneste
562 Spesialundervisning og scerskilt tilpasset oppleering.

Det opprettes to nye funksjoner vedrerende pensjon (F172/472) og premiefond

(F173/473). Utgifter knyttet til pensjon og premiefond skal fom 2014 ikke lenger fores

pa funksjon 180/480 Diverse fellesutgifter.

Det opprettes en ny funksjon vedrerende konsesjonskraft, kraftrettigheter og annen
kraft for videresalg (F321/F711).

Funksjonene vedrerende byggesaksbehandling (F304) og eierseksjonering (F305) har

fatt ny veiledning.
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2. Fom 2014 slés art 728 Kompensasjon moms pdlopt i investeringsregnskapet sammen
med art 729 Kompensasjon for merverdiavgift.

Av andre endringer i veilederen kan nevnes at det er foretatt en utdypning av artsbruk
vedrerende kraft (180, 470, 650 og 890). Det er foretatt utdypning av veiledningen for
art 509 og 909.

3. Tkapittel 4.1 er det utarbeidet nye balansekontoer for derivater under omlgpsmidler
(2.15/5.15) og under kortsiktig gjeld (2.34/5.34). I kapittel 4.4 er veiledende oversikt
over aktuelle kombinasjoner oppdatert med de nye balansekontoene.

I noen tilfeller foretas det endringer 1 arsregnskapet etter at KOSTRA - rapporteringen er
foretatt pd grunn av tilbakemeldinger fra revisor eller kommunestyrets behandling av
arsregnskapet. KRD oppfordrer til at det foretas ny rapportering av regnskapstall til
KOSTRA i tilfeller der endringen i arsregnskap har vesentlig betydning for nekkeltallene
og grunnlagsdataene som publiseres i KOSTRA.

Med hilsen

Thor Bernstrom (e.f.)

avdelingsdirektor
Charlotte Herje
seniorradgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.
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Adresseliste

Kommunene

Akershus fylkeskommune
Aust-Agder fylkeskommune
Buskerud fylkeskommune
Finnmark fylkeskommune
Hedmark fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune
More og Romsdal
fylkeskommune

Nordland fylkeskommune
Nord-Trendelag
fylkeskommune

Oppland fylkeskommune
Oslo fylkeskommune
Rogaland fylkeskommune
Sogn og Fjordane
fylkeskommune

Ser-Trendelag fylkeskommune

Telemark fylkeskommune
Troms fylkeskommune
Vest-Agder fylkeskommune
Vestfold fylkeskommune
Ostfold fylkeskommune
Fylkesmannen i Aust-Agder
Fylkesmannen 1 Buskerud
Fylkesmannen i Finnmark
Fylkesmannen 1 Hedmark
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen 1 Mere og
Romsdal

Fylkesmannen 1 Nordland
Fylkesmannen i Nord-
Trondelag

Fylkesmannen i Oppland
Fylkesmannen i Oslo og
Akershus

Fylkesmannen 1 Rogaland
Fylkesmannen i Sogn og
Fjordane

Fylkesmannen i Ser-Trendelag

Fylkesmannen i Telemark
Fylkesmannen i Troms
Fylkesmannen i Vest-Agder
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Postboks 1200 Sentrum
Serviceboks 606
Fylkeshuset
Fylkeshuset
Fylkeshuset

Postboks 7900

Fylkeshuset
Fylkeshuset
Fylkets Hus

Serviceboks
Oslo kommune
Postboks 130

Fylkeshuset

Postuttak
Fylkeshuset
Postboks 6600
Postboks 517 Lund
Svend Foyns gt. 9
Postboks 220
Postboks 788 Stoa
Postboks 1604
Statens hus
Postboks 4034
Postboks 7310

Fylkeshuset
Moloveien 10
Postboks 2600
Postboks 987
Postboks 8111 Dep
Postboks 59 Sentrum
Njoesavegen 2

Statens hus

Statens hus

Postboks 6105

Postboks 513 Lundsiden

0107
4809
3020
9815
2325
5020

6404
8048
7735

2626
0037
4001

6863

7004
3706
9296
4605
3126
1702
4809
3007
9815
2306
5020

6404
8002
7734
2626
0032
4001
6863

7468
3708
9291
4605

OSLO
ARENDAL
DRAMMEN
VADSO
HAMAR
BERGEN

MOLDE
BOD®
STEINKJER

LILLEHAMMER
OSLO
STAVANGER

LEIKANGER

TRONDHEIM
SKIEN
TROMS©
KRISTIANSAND S
TONSBERG
SARPSBORG
ARENDAL
DRAMMEN
VADS©
HAMAR
BERGEN

MOLDE

BOD©
STEINKJER
LILLEHAMMER
OSLO
STAVANGER
LEIKANGER

TRONDHEIM
SKIEN

TROMS©
KRISTIANSAND



Adresseliste
Fylkesmannen i Vestfold Postboks 2076 3103 TONSBERG
Fylkesmannen i Ostfold Postboks 325 1502 MOSS
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